ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để giải quyết một số

kiến nghị của Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã do đồng chí Vũ Minh

Tâm – Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

I. Nội dung làm việc

1. Tuyển dụng viên chức làm việc tại Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ

thị xã.

2. Chủ trương bồi thường bổ sung của dự án Hồ chứa nước Cây Xoài và

đường Võ Trung Thành.

3. Di dời 02 trụ điện vướng mặt bằng thi công công trình cầu Bến Bè.

4. Phát sinh khối lượng thi công công trình cầu Nguyễn Văn Giá.

II/ Thành phần tham dự:

 - Các đồng chí Phó chủ tịch UBND thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã.

III/ Thời gian: Lúc 14h00’ ngày 19 tháng 7 năm 2021 (Chiều thứ 2).

IV/ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

V/ Chuẩn bị nội dung:

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ tham mưu nội dung Tuyển dụng viên chức làm

việc tại Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu nội dung Chủ trương bồi

thường bổ sung của dự án Hồ chứa nước Cây Xoài và đường Võ Trung Thành.

- Phòng Quản lý đô thị tham mưu nội dung Di dời 02 trụ điện vướng mặt

bằng thi công công trình cầu Bến Bè và Phát sinh khối lượng thi công công trình

cầu Nguyễn Văn Giá.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thời gian, thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả./.

Lưu ý: Mỗi cơ quan, đơn vị chỉ cử 01 đại biểu tham dự cuộc họp, đại

biểu thực hiện đeo khẩu trang và giãn cách theo quy định.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời;

-Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-07-16T14:20:33+0700

		2021-07-16T14:58:52+0700

		2021-07-16T14:58:52+0700

		2021-07-16T14:58:52+0700